[bookmark: _GoBack]様式第1号（第7条関係)
年　　月　　日

飯舘村長　　　　様
　　　　　　　住所

　　　　　　　氏名

　　 　　　　　　 電話番号

開発行為開始に関する届出

　飯舘村内において，開発行為を開始したいので，いいたて美しい村づくり推進条例第7条の規定により，下記のとおり届け出ます。

記
	開発行為の概要
	場所

	開発行為の内容

	工事着手予定日

	工事完了予定日

	工事施工者住所

	工事施工者氏名

	添付書類
	1　既存の建築物又は工作物についての工事等は，その所有者がわかる書類（登記簿謄本等。ただし，新築工事や移築工事等は，対象となる土地の登記簿謄本）
2　開発行為の完成予定図
3　自然環境や景観への配慮措置の内容
4　現況写真
5　上記のほか開発行為の内容が分かる資料

※欄内に書ききれない場合は適宜別紙を作成し添付すること。